報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

10月31日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

小　諸　市　行　事　予　定　表

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 （月）

17 （火） 11：00
2023全日本卓球選手権大会（マスターズの部）出場
選手表敬訪問

市役所応接室

16：00 第54回U16陸上競技大会出場選手表敬訪問 市役所応接室

18 （水）

19 （木）

20 （金） 15：00 建設関係団体長懇談会 ベルウィンこもろ

21 （土） 懐古園紅葉まつり（～11/19） 懐古園

東信菊花展（～11/8） 懐古園馬場

秋灯り小諸（～11/19） 小諸駅周辺

10：00 こもろワインデイズ マンズワイン

22 （日）

23 （月）

24 （火）

25 （水） 11：00 明治安田生命様寄附受納式 市役所応接室

16：00 あさま地区農業振興連絡協議会 つるやホテル

26 （木） 9：：0 美南ガ丘小学校音楽会 美南ガ丘小学校

27 （金） 9：00 野岸小学校音楽会 野岸小学校

18：00 音楽のまち・こもろミニコンサート ステラホール

28 （土） 10：00 あぐり祭 あぐりの湯こもろ

29 （日） 8：30 小諸市駅伝大会
開会式：ステラホール
スタート・ゴール：あいおい公園

11：00 重要文化財小諸城三之門災害復旧工事竣工式 懐古園三之門前

30 （月）

31 （火）

【令和5年10月16日～10月31日】

日（曜日）